
Jaunieji šauliai Valentino dieną minėjo Kaune

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 17 Vasaris 2014 09:05

Penktadienio vakarą „Žalgirio" arenoje Kauno arkivyskupija jau septintą kartą Šv. Valentino
dienos proga organizavo renginį „Valentino diena kitaip - Kad jūsų džiaugsmui nieko netrūktų".
Renginys gimė kaip atsakas ir kvietimas paminėti šią dieną ir įvairiomis meno formomis kalbėti
apie tikrąsias vertybes. Šį renginį stebėjo ir „Atžalyno“ vidurinės mokyklos jaunieji šauliai.
Galimybę nuvykti į renginį jiems skyrė Biržų savivaldybė. Ir šiais metais renginys sulaukė didelio
susidėmėjimo – į Kauno areną susirinko apie 12 tūkst. žmonių.„Vasario 14-osios kvietimas
mylėti turi platesnę prasmę nei proginiai meilės prisipažinimai, laiškeliai ir dovanėlės
mylimiesiems. Ši diena primena, kad žmogus sukurtas pagal Dievo paveikslą, vienintelis iš visų
Jo kūrinių galintis ir mokantis mylėti, o į šią sąvoką telpa ir šeimos bei visos žmonijos vienybė", -
teigia renginio organizatoriai. Renginyje „Šv. Valentino diena kitaip 2014„ dalyvavo Kauno šokio
teatras „Aura", Monika Linkytė , Sasha Song, vyrų vokalinė grupė „Quorum", diksilendas
„Sweetband", Ronan Johnston (Airija). Tarp muzikinių numerių buvo galima išgirsti žinomų
žmonių, visuomenės veikėjų pasakojimus apie šeimą. Šauliai labai džiaugiasi išvyka ,jie sako
kad tikrai šią linksmą šventę jie atšventė kitaip.

  

                                                                                                 „Atžalyno “mokyklos šauliai.

  

 1 / 1


